
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 

 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 39 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
OGGETTO: RICHIESTA MANOMISSIONE SUOLO PUBBLICO – NULLA OSTA 

 
 
      L’anno duemilasedici, il giorno 21 del mese di aprile, alle ore 17.00, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
 
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

     BIANCHI NORMA ANGELA    SINDACO                             X  
     CESPRINI GIAMPAOLO     ASSESSORE                          X 
     PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                          X 

 

     TOTALE                                                                             3             

 

    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la richiesta presentata dal Sig. Falconelli Massimiliano residente in Domodossola 
intesa ad ottenere l’autorizzazione ad effettuare lavori di manomissione del suolo pubblico 
al fine di consentirgli l’allacciamento idrico; 
 
Dato atto che il suddetto intervento verrà svolto in Via Paolo Ferraris e avrà una lunghezza 
di ml. 70 e una larghezza di ml. 0,50, una profondità di ml. 0,50 per un totale di mq. 35; 
 
Ritenuto, pertanto, di esprimere nulla osta di competenza all’esecuzione dell’intervento di 
che trattasi, prescrivendo allo stesso che venga realizzato lungo la banchina a bordo 
strada; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 

 
DELIBERA 

 
 
Di rilasciare a favore del Sig. Falconelli Massimiliano nulla osta di competenza 
all’esecuzione della manomissione del suolo pubblico in Via Paolo Ferraris, necessaria per 
consentirgli l’allacciamento idrico della sua proprietà in loco ubicata; 
 
Di prescrivere il suddetto intervento venga realizzato lungo la banchina a bordo strada; 
 
Di trasmettere la presente deliberazione per quanto di competenza al Sig. Falconelli 
Massimiliano e all’Ufficio Tecnico Comunale. 
 


